PAGE
3

[image: image1.png]KABUHET MUHUCTPOB
YYBAIIICKOMU PECIIYBJIMKH

YABAIII PECITYBJIMKH
MHWHUCTPCEH KABUHEYE

NBIIIIAHY IMOCTAHOBJIEHUE

No No

[lymamkap Xy r. UeGokcapbl

О присвоении звания «Ветеран труда»

В соответствии с Указом Президента Чувашской Республики от 4 августа 2005 г. № 62 «О присвоении звания «Ветеран труда» гражданам, проживающим на территории Чувашской Республики», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 16 сентября 2005 г. № 226 «Об утверждении Порядка и условий присвоения звания «Ветеран труда» и выдачи удостоверения ветерана труда» Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Присвоить звание «Ветеран труда» гражданам по следующему списку:

	Аликовский район

	Николаев
	Борис
	Николаевич

	Степанов
	Илья
	Афанасьевич

	Батыревский район

	Камалетдинов
	Абдулла
	Минзарифович

	Краснова
	Елена
	Павловна

	Терентьева
	Ирина
	Алексеевна

	Козловский район

	Камагин
	Анатолий
	Александрович

	Комсомольский район

	Гибатдинова
	Алсу
	Газимшовна

	Паркова
	Надежда
	Николаевна

	Романова
	Валентина
	Васильевна

	Смирнова
	Алевтина
	Фадеевна

	Красночетайский район

	Еклакова
	Зоя
	Ивановна

	Сетейкин
	Валерий
	Александрович

	Угольников
	Владимир
	Николаевич

	Мариинско-Посадский район

	Борзова
	Любовь
	Михайловна

	Логинова
	Мемлекет
	Зекиевна

	Порецкий район

	Архипова
	Галина
	Константиновна

	Чебоксарский район

	Иванова
	Елизавета
	Герасимовна

	Смирнов
	Алексей
	Иванович

	Федоров
	Валерий
	Иванович

	Шемуршинский район

	Александров
	Виктор
	Георгиевич

	Шумерлинский район

	Иванова
	Галина
	Андреевна

	Улисова
	Галина
	Алексеевна

	Янтиковский район

	Смирнова
	Лидия
	Николаевна

	г. Алатырь

	Афанасьев
	Александр
	Николаевич

	Вихров
	Анатолий
	Валентинович

	Евдокимова
	Рима
	Владимировна

	Кулыгина
	Нина
	Михайловна

	г. Канаш

	Алексеева
	Любовь
	Владимировна

	Константинов
	Владимир
	Афанасьевич

	Михайлова
	Галина
	Кирилловна

	Питеркин
	Герман
	Арсентьевич

	г. Новочебоксарск

	Варламова
	Роза
	Николаевна

	Димитриев
	Николай
	Димитриевич

	Ермошина
	Нина
	Николаевна

	Иванова
	Ираида
	Григорьевна

	Капитонов
	Николай
	Николаевич

	Лаврентьев
	Вячеслав
	Васильевич

	Назарова
	Ирина
	Алексеевна

	Никифорова
	Светлана
	Михайловна

	Орлов
	Василий
	Николаевич

	Филиппов
	Михаил
	Николаевич

	г. Чебоксары

	Калининский район

	Антонов
	Николай
	Филимонович

	Арефьева
	Галина
	Михайловна

	Волкова
	Людмила
	Григорьевна

	Глазова
	Таисия
	Ивановна

	Егоров
	Илья
	Михайлович

	Кузнецова
	Валентина
	Ивановна

	Мочалова
	Валентина
	Александровна

	Петров
	Владимир
	Ильич

	Потрясилова
	Валентина
	Алексеевна

	Трифонов
	Александр
	Петрович

	Хойлова
	Валентина
	Михайловна

	Ярикова
	Нина
	Анатольевна

	Ленинский район

	Алексеев
	Викентий
	Алексеевич

	Большаков
	Владимир
	Васильевич

	Васильева
	Альбина
	Александровна

	Ефимова
	Юлия
	Николаевна

	Иванова
	Валентина
	Аркадьевна

	Казаков
	Сергей
	Михайлович

	Моисеев
	Виктор
	Яковлевич

	Петухов
	Федор
	Михайлович

	Плясунов
	Александр
	Александрович

	Савонюк
	Вера
	Ивановна

	Шалонова
	Мария
	Михайловна

	Московский район

	Андриевский
	Федор
	Михайлович

	Васильева
	Ираида
	Александровна

	Дони
	Николай
	Анатольевич

	Дулина
	Галина
	Сергеевна

	Иванова
	Галина
	Витальевна

	Ильин
	Станислав
	Васильевич

	Красноселова
	Татьяна
	Анатольевна

	Назаров
	Владимир
	Васильевич

	Никифорова
	Галина
	Алексеевна

	Петрова
	Лидия
	Васильевна

	Ремнева
	Лидия
	Германовна

	Салмина
	Луиза
	Ивановна

	Семенова
	Галина
	Викторовна

	Сергеев
	Александр
	Петрович

	Сидорова
	Тамара
	Георгиевна

	Симурзина
	Нина
	Николаевна

	Соснин
	Владимир
	Яковлевич

	Тохтиева
	Лариса
	Николаевна

	Федоров
	Алексей
	Фёдорович

	Федоров
	Владислав
	Васильевич

Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики

           О.Макаров
428

12.10.2011

428

12.10.2011